

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

KOSZTORYS

DATA OPRACOWANIA : 17.10.2025

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
17.10.2025

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-04 0504-03 rampa spoczniki schody	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych 12,70*2,58 1,13*1,2*2 6*0,18*1,20*2+6*0,25*1,2*2	m ² m ² m ² m ²	 32,766 2,712 6,192	
				RAZEM	41,670
2	KNR-W 3 0809-03	Wyrównywanie podłoża betonowych przez szlifowanie - usunięcie kleju z podłoża poz. 1	m ² m ²	 41,670	
				RAZEM	41,670
3	NNRNKB 202 1132-01	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5 cm poz.6	m ² m ²	 35,478	
				RAZEM	35,478
4	NNRNKB 202 1132-02	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 cm Krotność = -2 poz.6	m ² m ²	 35,478	
				RAZEM	35,478
5	KNR AT-42 0102-01	Przygotowanie podłoża pod okładziny podłogowe - oczyszczenie i zmycie poz. 1	m ² m ²	 41,670	
				RAZEM	41,670
6	KNR AT-33 0403-01 analogia	Powłoka z żywicy Harz PU 25 o grubości 1,5 mm na balkonach poz. 1-6, 192	m ² m ²	 35,478	
				RAZEM	35,478
7	KNR AT-33 0408-03	Lakierowanie nadające klasę antypoślizgowości R12 i przestrzeń wypełnienia V6 poz.6	m ² m ²	 35,478	
				RAZEM	35,478
8	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek 2*(1,08*1,33+1,25*0,54)+1,98*12,70	m ² m ²	 29,369	
				RAZEM	29,369
9	KNR AT-42 0101-02 + KNR AT-42 0101-03	Naprawa podłoża pod okładziny ściennie przez szpachlowanie; warstwa szpachli o grubości 10 mm 2*(1,08*1,33+1,25*0,54)+1,98*12,70	m ² m ²	 29,369	
				RAZEM	29,369
10	KNR 0-41 0102-01 analogia	Przygotowanie powierzchni pionowych nieotynkowanych pod uszczelnienia w technologii DEITERMANN - gruntowanie Eurolanem 3 K ręcznie poz.8	m ² m ²	 29,369	
				RAZEM	29,369
11	KNR 0-41 0107-02 analogia	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych w technologii SUPERFLEX-10 - uszczelnienie powierzchni poddanych działaniu wilgoci pochodzącej z gruntu poz.8	m ² m ²	 29,369	
				RAZEM	29,369
12	kalk. własna	Wykonanie warstwy wierzchniej masą PCC poz.8	m ² m ²	 29,369	
				RAZEM	29,369
13	kalk. własna	Ułożenie stopnic i podstopnic z płyt granitu płomieniowanego, szarego, gr. 2 cm - 12 stopni 25 x18 x120 cm 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
14	KNR-W 4-01 0522-05	Wymiana starego pokrycia z blachy na pokrycie z blachy ocynkowanej 2,25*12,7	m ² m ²	 28,575	
				RAZEM	28,575
15	KNR-W 4-01 0536-02	Wymiana zużytych rur spustowych z blachy na rury okrągłe z tworzyw sztucznych o średnicy 110 mm - odcinki pionowe 2,92	m m	 2,920	
				RAZEM	2,920
16	kalk. własna	Demontaż barierki stalowej i montaż 2 szt. barierki ze stali nierdzewnej, dł. barierki 3,37 m 1	kpl. kpl.	 1,000	
				RAZEM	1,000
17	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego zdemontowane umeblowania i wyposażenia samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km 0,03*(poz.1+poz.8)*1,5+2,0	m ³ m ³	 5,197	
				RAZEM	5,197

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego oraz zdemontowanego wyposażenia i mebli samochodami samowyladowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km Krotność = 14 poz.17	m ³ m ³	 5,197	
				RAZEM	5,197
19	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu poz.17	m ³ m ³	 5,197	
				RAZEM	5,197
20	KNR-W 4-01 0522-08	Uzupełnienie pokrycia dachów z blachy - dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien półokrągłych i skrzynkowych za wykonanie wpusty (sztucery) z blachy ocynkowanej 0	m ² m ²	 0,000	
				RAZEM	0,000
21	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku 0	m m	 0,000	
				RAZEM	0,000

Rampa kosztorys ślepy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych obmiar = 41,670 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,52 r-g/m ²	r-g	21,6684	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:					0,00			
2	KNR-W 3 0809-03	Wyrównywanie podłoży betonowych przez szlifowanie - usunięcie kleju z podłoża obmiar = 41,670 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m ²	r-g	38,3364	0,000	0,00		
2*		-- S -- szlifierko-frezarka elektryczna lub śrutownica 0,8 m-g/m ²	m-g	33,3360	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:					0,00			
3	NNRNKB 202 1132-01	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej o grubości 5 cm obmiar = 35,478 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,51 r-g/m ²	r-g	18,0938	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa "ATLAS SAM" 200 - sucha mieszanka 90,12 kg/m ²	kg	3 197,2774	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,08 m-g/m ²	m-g	2,8382	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,09 m-g/m ²	m-g	3,1930	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:					0,00			
4	NNRNKB 202 1132-02	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 cm Krotność = -2 obmiar = 35,478 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1*-2=-0,2 r-g/m ²	r-g	-7,0956	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa "ATLAS SAM" 200 - sucha mieszanka 18,02*-2=-36,04 kg/m ²	kg	-1 278,6271	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,02*-2=-0,04 m-g/m ²	m-g	-1,4191	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,02*-2=-0,04 m-g/m ²	m-g	-1,4191	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:					0,00			
5	KNR AT-42 0102-01	Przygotowanie podłoża pod okładziny podłogowe - oczyszczenie i zmycie obmiar = 41,670 m ²	m ²					
		-- R --						

Rampa kosztorys ślepy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	7,5006	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:				0,00				
6	KNR AT-33 0403-01	Powłoka z żywicy Harz PU 25 o grubości 1,5 mm na balkonach obmiar = 35,478 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,38 r-g/m ²	r-g	13,4816	0,000	0,00		
2*		-- M -- żywica epoksydowa do gruntowania podłoża Harz EP 10 0,36 kg/m ²	kg	12,7721	0,000		0,00	
3*		piasek kwarcowy suszony do żywicy 0,2-0,7 mm 1,54 kg/m ²	kg	54,6361	0,000		0,00	
4*		żywica poliuretanowa reaktywna Harz PU 25 2,34 kg/m ²	kg	83,0185	0,000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:				0,00				
7	KNR AT-33 0408-03	Lakierowanie nadające klasę antypoślizgowości R12 i przestrzeń wypełnienia V6 obmiar = 35,478 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,14 r-g/m ²	r-g	4,9669	0,000	0,00		
2*		-- M -- piasek kwarcowy suszony do żywicy 0,5-1,0 mm 1,54 kg/m ²	kg	54,6361	0,000		0,00	
3*		żywica poliuretanowa nadająca połysk Harz PU 06 G 1,03 kg/m ²	kg	36,5423	0,000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:				0,00				
8	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek obmiar = 29,369 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,38 r-g/m ²	r-g	40,5292	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:				0,00				
9	KNR AT-42 0101-02 + KNR AT-42 0101-03	Naprawa podłoża pod okładziny ściennie przez szpachlowanie; warstwa szpachli o grubości 10 mm obmiar = 29,369 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,22+0,45=0,67 r-g/m ²	r-g	19,6772	0,000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa wygładzająca 1,24+11,16=12,4 kg/m ²	kg	364,1756	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,03 m-g/m ²	m-g	0,8811	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:				0,00				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	KNR 0-41 0102-01	Przygotowanie powierzchni pionowych nieotynkowanych pod uszczelnienia w technologii DE-ITERMANN - gruntowanie Eurolanem 3 K ręcznie obmiar = 29,369 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,068 r-g/m ²	r-g	1,9971	0,000	0,00		
2*		-- M -- środek gruntujący Eurolan 3 K 0,0686 dm ³ /m ²	dm ³	2,0147	0,000		0,00	
3*		-- S -- środek transportowy 0,00009 m-g/m ²	m-g	0,0026	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
11	KNR 0-41 0107-02	Wysokoelastyczna izolacja powierzchni pionowych w technologii SUPERFLEX-10 - uszczelnienie powierzchni poddanych działaniu wilgoci pochodzącej z gruntu obmiar = 29,369 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,2074 r-g/m ²	r-g	6,0911	0,000	0,00		
2*		-- M -- masa uszczelniająca SUPERFLEX-10 3,65 dm ³ /m ²	dm ³	107,1969	0,000		0,00	
3*		-- S -- środek transportowy 0,00347 m-g/m ²	m-g	0,1019	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
12	kalk. własna	Wykonanie warstwy wierzchniej masą PCC obmiar = 29,369 m ²	m ²					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
13	kalk. własna	Ułożenie stopnic i podstopnic z płyt granitu płomieniowanego, szarego, gr. 2 cm - 12 stopni 25 x 18 x 120 cm obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					
14	KNR-W 4-01 0522-05	Wymiana starego pokrycia z blachy na pokrycie z blachy ocynkowanej obmiar = 28,575 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/m ²	r-g	28,5750	0,000	0,00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 5,29 kg/m ²	kg	151,1618	0,000		0,00	
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0,01 kg/m ²	kg	0,2858	0,000		0,00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane 0,05 kg/m ²	kg	1,4288	0,000		0,00	
5*		kwas solny techniczny 0,005 kg/m ²	kg	0,1429	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:						0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:			0,00					

Rampa kosztorys ślepy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
15	KNR-W 4-01 0536-02	Wymiana zużytych rur spustowych z blachy na rury okrągłe z tworzyw sztucznych o średnicy 110 mm - odcinki pionowe obmiar = 2,920 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,7 r-g/m	r-g	2,0440	0,000	0,00		
2*		-- M -- rury spustowe z tworzyw sztucznych 1 m/m	m	2,9200	0,000		0,00	
3*		obejmy 0,25 szt./m	szt.	0,7300	0,000		0,00	
4*		łączniki 0,25 szt./m	szt.	0,7300	0,000		0,00	
5*		kolana 0,25 szt./m	szt.	0,7300	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
16	kalk. własna	Demontaż barierki stalowej i montaż 2 szt. barierki ze stali nierdzewnej, dł. barierki 3,37 m obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
17	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego zdemontowanego meblowania i wyposażenia samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km obmiar = 5,197 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robotnicy gr.I" 0,86 r-g/m ³	r-g	4,4694	0,000	0,00		
2*		-- S -- Samochód samowylad.do 5t (1) 0.5 m-g/m ³	m-g	2,5985	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
18	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego oraz zdemontowanego wyposażenia i mebli samochodami samowyladowczymi - na każdy następny 1km ponad 1km Krotność = 14 obmiar = 5,197 m ³	m ³					
1*		-- S -- Samochód samowylad.do 5t (1) 0.02*14=0,28 m-g/m ³	m-g	1,4552	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
19	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu obmiar = 5,197 m ³	m ³					
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,000	0,000	0,000
20	KNR-W 4-01 0522-08	Uzupełnienie pokrycia dachów z blachy - dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien półokrągłych i skrzynkowych za wykonanie wpusty (sztucery) z blachy ocynkowanej obmiar = 0,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,75 r-g/m ²	r-g	0,0000	0,000	0,00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 0,57 kg/m ²	kg	0,0000	0,000		0,00	

Rampa kosztorys ślepy

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		kwas solny techniczny	kg	0,0000	0,000		0,00	
4*		0,013 kg/m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:				0,00		0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								
21	KNR-W 4-01 0545-06	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = 0,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,11 r-g/m	r-g	0,0000	0,000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,000			
Razem z narzutami:				0,00		0,000	0,000	0,000
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65,9% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 11% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

